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SunuĢ 

 

 

 
 
 

Arifiye Ortaokulu’nda Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarını benimseyen, evrensel ve toplumsal değerlerine saygı duyan, paylaĢımcı, katılımcı, 
özgür düĢünceye sahip ve geliĢmeye açık çok yönlü bireyler yetiĢtirmek; çağdaĢ eğitim imkanı sunan, tüm çalıĢanların iĢbirliği ve dayanıĢma 
içinde olduğu, öğrenmenin ders geçme yerine bir ihtiyaç olarak görüldüğü, öğrenci merkezli eğitim anlayıĢının uygulandığı, öğrencinin sahip 

olduğu yetenekler doğrultusunda yetiĢtirildiği, sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerde baĢarılı ve çevresinde liderlik eden herkesin her gün daha 
iyiye ulaĢmak için çaba harcadığı eğitim çalıĢanları ve bölge halkının beklentilerini üst düzeyde karĢılayıp ilimizdeki en kaliteli eğitim veren 
ilköğretim okullarından biri olmayı baĢarabilmek amacındayız. Bu stratejik amaçlar ve hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek 
uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 
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Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 
amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma,  sosyal faaliyetler, alt 

yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

Arifiye Ortaokulu’nun stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT 
analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların 
sadeleĢtirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre 
stratejik planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve 
sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır, okulumuzun bugünkü 
resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve 

gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Arifiye Ortaokulu Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma 
süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak baĢta Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, 

olmak üzere tüm kurum ve kuruluĢlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 
 
 
 

Nihat ALTINYÜREK 
 

      Okul Müdürü
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GĠRĠġ 

 
Stratejik plan, günümüz geliĢim anlayıĢının geçmiĢteki anlayıĢlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaĢımı 

geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaĢımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaĢamaktır. 

Ancak stratejik plan tek baĢına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan Ģey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve 

kararlılık gösterebilme gücüdür. 

Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz Ģeyleri görüyorsak, bakıĢ açımızı ve yönümüzü değiĢtirmemiĢiz demektir. Bu bakımdan 

stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakıĢ açısı kazandıracak biçimde düĢünülüp tasarlanmalıdır. Hiç Ģüphe yoktur ki bu 

yön, ülkemizin çağdaĢlaĢma hedeflerine uygun düĢen ve çağdaĢ uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüĢen bir yön olmalıdır. 

ÇağdaĢ bir ülke olabilmemiz için çağdaĢlaĢma savaĢını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda 

kazanılmamıĢ hiçbir savaĢ gerçekte hiçbir zaman kazanılmamıĢ savaĢtır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir 

zaman unutmamalıyız. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye dayanarak 

okulumuzun 2024-2028 yılları arasında kaydedeceği aĢama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı 

gerçekleĢtirmek üzere düĢünülmüĢ ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıĢtır. Bundan sonra baĢarılı olmak bizim için sadece bir görev 

değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur. 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 
STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

NĠHAT ALTINYÜREK OKUL MÜDÜRÜ HASAN ESEN MÜDÜR YARDIMCISI 

HASAN ESEN 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 
GÜNEġ KILINÇ ÖĞRETMEN 

GÜNEġ KILINÇ ÖĞRETMEN FARUK ELKUT ÖĞRETMEN 

GÜLġAH ÖZER 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞ 
BġK. HATĠCE ÇETĠNTAġ ÖĞRETMEN 

ÇĠÇEK YILMAZ ÜYE CEMĠLE ATEġ VELĠ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

 Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı 
 
 Okulumuz Sakarya Arifiye İlköğretim Okulu Koruma ve Yaşatma Derneği tarafından 1969 yılında inşa edilerek bilahare Milli Eğitim Müdürlüğü´ne devredilmiştir. Kısa bir süre belediye binasında eğitim yapan okulumuz bundan sonra kendi binasında şu ana kadar eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. Gündüzlü olarak eğitim yapan okulumuzda 1997-1998 Eğitim Öğretim yılına kadar ortaokul olarak eğitim yapmakta idi. Ancak 1998-1999 Eğitim Öğretim yılında Arifiye Ortaokulu olarak eğitim yapılan okulumuzda 1-8 sınıfları içine alan 8 yıllık ilköğretim okulu olarak eğitim çalışmalarını sürdürmüştür. 2013-2014 Eğitim öğretim yılından itibaren okulumuz ortaokul olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 04.02.2022 tarihinde okul binasına bakanlık tarafından yıkım kararı verilmesi nedeniyle Arifiye Anadolu İmam Hatip Lisesi binasına geçici olarak yerleşmiş ve halen bu binada eğitim öğretime devam etmektedir. Okulumuza 12 şube, 1 özel eğitim sınıfı, 1 destek eğitim odası, 1 öğretmenler odası, 1 okul müdürü odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 rehber öğretmen odası, 1 mutfak, 1 hizmetli odası, 1 arşiv tahsis edilmiştir. Okul binası 3 katlı olup 2 katı okulumuz tarafından kullanılmaktadır.  
 Okulumuz her geçen gün başarılarıyla kendinden söz ettirmektedir. Ses getiren sosyal faaliyetleri, sınavlarda yükselen başarı grafiği ve sportif faaliyetlerde elde ettikleri derecelerle dikkatleri üzerine çekmektedir. Okulumuzdan birçok öğrenci fen lisesi, sosyal bilimler lisesi, anadolu lisesi, meslek lisesi gibi okullara yerleşmiştir. Okulumuzda tübitak bilim fuarı, teknofest gibi bilimsel; seminer, 

konferans, şiir, resim gibi sosyal ve kültürel; futbol, basketbol, voleybol, atletizm, güreş, karate, badminton gibi sportif faaliyet ve yarışmalara her yıl katılım sağlanmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
Ġli: SAKARYA Ġlçesi: ARĠFĠYE 

Adres: NEVİYE MAH. YAVUZ SULTAN SELİM CAD. NO3/1 
ARİFİYE/SAKARYA 

Coğrafi Konum (link): 40°42'05.7"N 30°21'31.3"E 

Telefon Numarası: 02642290500 Faks Numarası: 0 

e- Posta Adresi: 766299@meb.k12.tr Web sayfası adresi:  http://arifiyeortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 766299 Öğretim ġekli: Tam Gün (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1969 Toplam ÇalıĢan Sayısı 23 

 
Öğrenci Sayısı: 

Kız 168  
Öğretmen Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 172 Erkek 6 

Toplam 340 Toplam 22 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :28 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :28 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :16 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı :45 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi :6 

mailto:732396@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 4 15 19 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Memur Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 7 16 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha   X  

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 25 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 55 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1630 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4890    

Okul Kapalı Alan (m2) 6520    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 240,78    

Kantin (m2) 96    

Tuvalet Sayısı 12    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 17 13 30 

5-B 15  13 28 

5-C 15 15 30 

6-A 14 17 31 

6-B 14 19 33 

6-C 14 16 30 

7-A 13 13 26 

7-B 11 15 26 

7-C 12 13 25 
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8-A 15 12 27 

8-B 14 12 26 

8-C 14 12 26 

TOPLAM 168 172 340 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiĢtir. 

 
 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 3 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 35 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son 
iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 11,734 11,200 

2023 12,042 11,890 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 
 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 
içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

 
 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara aĢağıda yer verilmiĢtir: 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

340 öğrencimizden 310 öğrenci anketimize katılım sağlamıĢtır. Ankete katılım oranı %91,17’ dir. Öğrencilerimizin okulumuzda 
öğrenim görmekten mutlu oldukları, öğretmenlerimize ve okul çalıĢanlarına güvendikleri ve onları sevdikleri, eğitim-öğretim faaliyetlerinden 

beklentilerine yanıt bulabildikleri tespit edilmiĢtir. Ayrıca öğretmenleriyle, rehberlik servisi ve okul yönetimi ile ihtiyaç duyduklarında 
görüĢebildikleri tespit edilmiĢtir. Okul binasının fiziki Ģartlarından, teneffüs sürelerinden, temizlik hizmetlerinden, okuldaki faaliyetlerden 

memnun oldukları tespit edilmiĢtir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Öğretmenlerimiz %100 oranında ankete katılım sağlamıĢtır. Öğretmenlerimizin okulda alınan kararlara katıldıklarını, okulun bir 
üyesi olduklarını belirttikleri tespit edilmiĢtir. Öğretmenlerimizin her ne kadar okul binasının olmaması, bölgenin ekonomik durumu, veli 
kültür düzeyleri ile eğitim süreçlerine katılımlarının yetersizliğinden serzeniĢleri olsa da okulumuzda çalıĢmaktan mutlu oldukları, okul 

idaresinin tutumundan ve çalıĢmalarından, okulumuzun teknik araç-gereç donanımından memnun oldukları tespit edilmiĢtir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Velilerimiz ankete % 85,29 oranında katılım sağlamıĢtır. Veliler ihtiyaç duyduklarında öğretmenlerle, rehberlik servisi ve okul yönetimi 
ile görüĢebildiklerini belirttikleri tespit edilmiĢtir. Velilerimizin okulun en kısa sürede yeni binasına geçmesi isteğinin yanında okulumuz 

öğretmenleri, idaresi ve çalıĢanlarının faaliyetlerinden, öğrencilere karĢı davranıĢlarından memnun oldukları, okul çalıĢanlarımıza güvendikleri, 
okulumuzca uygulanan eğitim süreçlerini destekledikleri tespit edilmiĢtir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

 

İçsel Faktörler  
 
Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler Öğrencilerin okul yöneticileri ve öğretmenlerine güvenirler. 
ÇalıĢanlar Okul idarecileri ve öğretmenler hakkında genel kanı olumludur. 
Veliler Velilerimizin okul çalıĢanlarına güvenleri tamdır. 
Bina ve YerleĢke Okulumuz merkezdedir ve öğrencilerin evlerine yakındır. 

Okul binası 2021 yılında yapıldığından bina yapısı yeni 

durumdadır. 

Donanım Akıllı tahtalarımız ve internet bağlantımız mevcuttur. 
Bütçe Okul-aile birliğimiz ihtiyaçlara yardımcı olmaktadır. 
Yönetim Süreçleri Okul müdürlüğünün sağladığı hizmetler olumludur. 
ĠletiĢim Süreçleri Öğrencilere ait notlara ve devamsızlık durumlarına veliler istedikleri 

zaman ulaĢabilmektedirler. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Bölgemizin kozmopolit yapısı nedeniyle öğrencilerimizin çok farklı kültürlerden 
gelmeleri. 

ÇalıĢanlar Güvenlik personeli eksikliği. Okulun kendi binası olmaması nedeniyle motivasyon 
eksikliği. 

Veliler Velilerin, çocuklarına faydalı olabilecek bir eğitime ve bilgi birikimine sahip 
olmamaları. ÇalıĢan velilerin çocuklarına desteğinin yetersizliği. 

Bina ve YerleĢke Okulun fiziki mekânlarının(spor salonu) yetersizliği. 

Donanım Sosyal ve kültürel alanlarda yapılacak faaliyetler için gerekli olan bina ve donanım 
eksikliği. 

Bütçe Veli potansiyelimizin genelde dar gelirli ve sosyal - kültür seviyelerinin düĢük 
olması. 

Yönetim Süreçleri Okulun sosyal ve ekonomik geliĢimine çevrenin ve velilerin katılımının az olması 
ve ilgisiz kalmaları. 

ĠletiĢim Süreçleri Okulumuzda veli-öğretmen, veli-idare iĢbirliği ve iletiĢiminin yetersiz 
olması. 
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Dışsal Faktörler 
 

Fırsatlar 

 

Politik AB projelerine katılım yolunun açık olması. 
Ekonomik Okul aile birliğinin çalıĢma ve gayretleriyle yeterli desteğin sağlanması. 
Sosyolojik Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetleri takip edebilecekleri bir 

bölgede yaĢıyor olmaları. 
Teknolojik Öğrencilerin ulaĢmak istedikleri bilgiye isterlerse kolay 

ulaĢabilmeleri. 

Mevzuat-Yasal Çevremizde okul öncesi ve ilköğretim bazında okullaĢma oranının 

hızla yükselmesi. 
Ekolojik Çevrenin geliĢmeye müsait bir yer olması. 

 

Tehditler 

 

Politik Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi. 

Ekonomik Velilerin ekonomik düzeylerinin zayıf olması. 
Sosyolojik Bölgenin farlı Ģehirlerden aĢırı göç alması, 
Teknolojik Velilerin teknolojik geliĢmelere kapalı olmaları. 
Mevzuat-Yasal Öğretmen eksiğinin ücretli öğretmenler ile karĢılanıyor olması. 
Ekolojik Okul ihtiyaçlarının karĢılanması noktasında sıkıntıların 

yaĢanması. 
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GeliĢim ve Sorun Alanları 
GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 
GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 

 

Eğitime ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 
temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 
Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrencilerimizin çok farklı kültürlerden geliyor olmaları. 
2 Öğretmen açığımızı ücretli öğretmenler ile karĢılıyor olmamız. 
3 Ailelerin öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerine yeterli önemi vermemesi. 
4 Velilerin eğitim düzeylerinin çok düĢük olması. 
5 Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri alanlara uzak olması. 
6 Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması. 

 

 
2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı. 
2 Okulun sosyal ve ekonomik geliĢimine çevrenin ve velilerin katılımının az olması ve ilgisiz kalmaları. 
3 Sosyal ve kültürel alanlarda yapılacak faaliyetler için gerekli olan bina ve donanım eksikliği. 
4 Okul bahçesinin ve spor alanlarının ders dıĢı etkinlikleri açısından yararlanılacak Ģekilde olmaması. 
5 Okulumuzun toplum tarafından algılanan imajı olumlu olması. 
6 Okulumuzun gelir getirici kaynaklara sahip olmaması. 
7 Velilerin ekonomik durumunun düĢük olması. 
8 Velilerin kendi baĢına iĢ yapamayan öğrenci yetiĢtirmeleri. 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Akıllı tahtalarımız mevcuttur. 
2 Ġnternet (fiber) bağlantımız vardır. 
3 Okulumuz temiz okul belgesine sahiptir. 

4 Güvenlik görevlimiz yoktur. 

5 Okulumuz cadde üzerindedir. 
6 Okulumuzda tam gün eğitim verilmektedir. 
7 Okul bahçemiz öğrenci ihtiyaçlarına göre düzenlenmiĢtir. 
8 Okulumuz fiziki olarak iyi durumdadır. 
9 Ders araç-gereçleri yeterlidir. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

 
MĠSYONUMUZ 

 
Yeniliklere açık, sürekli kendini geliĢtiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç 

duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaĢıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin baĢarılarını ön planda tutup, 

kaliteden ödün vermeyen çağdaĢ bir eğitim kurumu olmaktır. 

VĠZYONUMUZ 

 
Akademik, sosyal, kültürel ve sportif baĢarıları her kesim tarafından kabul edilmiĢ, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. Ülkemizdeki 

geliĢmeye paralel olarak Sakarya Ġl düzeyinde yürütülen ve çağdaĢ medeniyetin gereği olan eğitim-öğretim faaliyetlerine Arifiye Ġlçesi 

ölçeğinde destek vermek, çağdaĢ dünya ile yarıĢabilecek nesilleri yetiĢtiren kurumlarımızı çabalarında cesaretlendirmek, eğitim ve öğrenme 

süreçlerine yenilikçi ve kolektif aklın sonucu olan değerler katmak, paydaĢlarımıza sunulabilecek hizmetin en iyisini sunarak, “HĠZMETĠN 

GÜLER YÜZLÜ KAPISI OLMAK” konusunda lider bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 
1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve 
geliĢtirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 
temadır. 

 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurmaktır. 

 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF   

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 

%1,5 

 

%1 

 

%0,8 

 

%0,6 

 

%0,4 

 

%0,2 

PG.1.1.d Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

 

%0,8 

 

%0,7 

 

%0,6 

 

%0,5 

 

%0,4 

 

%0,2 

PG.1.1.e Ders dıĢı faaliyetlere katılım oranı %98 %100 %100 %100 %100 %100 
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Eylemler 
 

 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

Müdür Yardımcısı 
 

01 Eylül-30 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Rehber Öğretmen 

Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 

 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kaliteyi artırmak. 
 

 
Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 
baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Yapılan deneme sınavı ve analiz sayısı 6 7 8 8 9 10 

PG.2.1.b BaĢarıya artırmaya yönelik yapılan rehberlik 

faaliyetleri (seminer vb.) 
4 5 6 6 7 8 

PG.2.1.c. Ulusal ve uluslar arası bilim fuarı ya da proje 

sayısı 
1 1 1 2 2 3 

PG.2.1.d. Düzenlenen gezi sayısı (Kültürel ve eğitim 

gezileri) 
2 3 3 4 4 5 

PG.2.1.e Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısı 310 %100 %100 %100 %100 %100 

 
Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Yapılan deneme sınavlarının analizi yapılacaktır. Müdür Yardımcısı 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Denemeden sonraki hafta 

2.1.2 BaĢarıya artırmaya yönelik yapılan rehberlik faaliyetleri (seminer vb.) 

artırılacaktır. 
Müdür 
Müdür Yardımcısı 

 

Dönem boyunca 

2.1.3 Ulusal ve uluslararası bilim fuarı ya da projelere katılım artırılmaya 
çalıĢılacaktır. 

Koordinatör Öğretmen 

 
Dönem boyunca 

2.1.4 Düzenlenen gezilerin verimi ve sayısı artırılacaktır. Sınıf Rehber Öğretmenleri Dönem boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 
hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a 
Mesleki alanda yetkinliklerini geliĢtirecek 

Hizmet içi eğitim alan öğretmen sayısı 
20 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.b BaĢarıyı artırmaya yönelik kurslar  

12 

 

14 

 

14 

 

16 

 

16 

 

18 

PG.2.2.c. Okul idarecilerinin eğitim lideri olarak 

yapacakları paylaĢım toplantıları 
4 5 5 6 6 7 

PG.2.2.d. Kariyer günleri 0 1 1 1 2 2 

 

 
 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Mesleki alanda yetkinliklerini geliĢtirecek hizmet içi eğitim alan 
öğretmen sayısı artırılmaya çalıĢılacaktır. 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
Dönem boyunca 

2.2.2. Öğrenci kazanım eksiklikleri tespit edilerek baĢarıyı artırmaya yönelik 
kurslar artırılacaktır. 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
Dönem boyunca 

2.2.3. 
Okul idarecilerinin eğitim lideri olarak yapacakları paylaĢım 
toplantıları gerçekleĢtirilecektir. 

Okul müdürü Her ayın son haftası 

2.2.4. Kariyer günleri gerçekleĢtirilecektir. Okul müdürü Belirlenen takvim 

doğrultusunda 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi. 
 

Stratejik Hedef 3.1. 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun fiziki yapısı etkin kullanılabilecek hale 

getirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 3.1.a Okul malzemelerinin konulabilmesi amacıyla depo 

yapılması 
1 2 2 2 2 2 

PG. 3.1.b Fen Laboratuvarı malzemelerinin temin edilmesi 0 1 1 1 1 1 

PG. 3.1.c Enerji israfının önlenmesi amacıyla tasarruf 

projelerinin üretilmesi 
1 2 2 2 3 3 

PG. 3.1.d Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

3 4 4 4 5 5 

PG. 3.1.e Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel 
oranı 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 
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PG. 3.1.f Lisansüstü eğitime sahip personel oranı %25 %30 %30 %40 %40 %50 

PG. 3.1.g Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel 
oranı 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG. 3.1.ğ 
C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen 
oranı 

%20 %30 %30 %30 %40 %40 

PG. 3.1.h 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 
personel oranı 

%0 %5 %5 %10 %10 %10 

PG. 3.1.ı Öğretmen memnuniyet oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG. 3.1.i Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 16 15 15 15 15 15 

PG. 3.1.j Ödül alan personel oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG. 3.1.k Okul gelirlerinin, giderleri karĢılama oranı %85 %95 %100 %100 %100 %100 

PG. 3.1.l Öğrenci baĢına düĢen harcama miktarı 50 60 70 75 80 85 

PG. 3.1.m Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG. 3.1.n Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı %80 %85 %90 %95 %100 %100 

PG. 3.1.o 
PaydaĢların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleĢtirilen faaliyet sayısı 

1 2 2 2 2 2 

PG. 3.1.ö Okul internet sayfasının görüntülenme oranı %30 %35 %40 %50 %60 %60 

PG. 3.1.p Veli toplantılarına katılım oranı %65 %70 %70 %75 %75 %80 

PG. 3.1.r 
ĠĢbirliği yapılan STK, Üniversite ve diğer 
kurumsal paydaĢ sayısı 

2 3 3 3 4 4 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

3.1.1. 
 

Okulumuzun çevre düzenlemesinin ve fiziki mekânların iyileĢtirilmesi 
için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır.  
 

Okul Müdürü 

Okul Aile Birliği 
 

Eğitim öğretim yılı baĢında 

3.1.2. Okul malzemelerinin konulabilmesi amacıyla depo temin edilecektir. Okul Aile Birliği Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 
3.1.3. 

 
Eksik olan fen laboratuvarı malzemelerinin temin edilecektir. 

Okul Yönetimi 
Fen Bilimleri Öğretmenleri 

 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 

3.1.4. Enerji israfının önlenmesi amacıyla tasarruf projeleri üretilecektir. Okul Müdürü Dönem boyunca 

 
3.1.5. 

Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu arttırmaya 
yönelik etkinlikler planlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her eğitim öğretim yılında en 
az 2 kez 

 
3.1.6. 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için 
anket düzenlenecektir. Ġlgili anket sonuçları insan kaynakları Ģube 
müdürlüğüne bildirilecektir. 

 
Müdür 
 
Müdür Yardımcısı 

 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.7. 
Kararlar yönetiĢim anlayıĢıyla hareket edilerek okul 

toplumunun görüĢleri doğrultusunda alınacaktır. 
 Müdür 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 
3.1.8. 

Yıl içerisinde planlanan proje baĢvurularında görev almak isteyen 
öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler 
gerçekleĢtirilecektir.(TÜBĠTAK vb.) 

 
Okul Müdürü 

 
Müdür Yardımcısı 

 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.9. 
Öğretmenlerin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi teĢvik 
edilecektir. 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

 
2024-2029 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 59000 65000 75000 80000  85000 364000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 16000 20000 25000 30000 40000 131000 

TOPLAM 75000 85000 100000 110000 125000 495000 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 
Okulumuz stratejik planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık stratejik planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla belirli zamanlarda ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantılarda 
bir önceki yapılanlar ve bir sonraki yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
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Yukarıda sunulan Arifiye Ortaokulu 2024-2028 Yılı (5 yıllık) Stratejik Planı tamamlanmıĢ olup uygulamaya konulması 
Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir. 
             Makamınızca da uygun görülmesi halinde Olurlarınıza arz ederim.  
 

 

 

 

 

                     Nihat ALTINYÜREK                                                                                             Ali Kemal KARAKOÇ 

                            Okul Müdürü  ġube Müdürü 

 

 

 

UYGUNDUR 

…/05/2024 

Yüksel GÜLAÇ 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

 


